ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MINISTÉRIO PÚBLICO

SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES Procedimento nº **02383.000.535/2023** — Procedimento de Gestão Administrativa

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 02/2023 - SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES

O Promotor de Justiça de Santo Antônio das Missões-RS, Dr. Matheus Trindade, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, **RESOLVE:**

I - TORNAR PÚBLICA a prorrogação do período de inscrições do processo seletivo (Edital nº 01/2023) do dia 03 de novembro de 2023 a 09 de novembro de 2023, das 09h às 12h e das 13h às 18h de segunda a sexta-feira.

II - TORNAR PÚBLICA a alteração da data de publicação da homologação das inscrições e divulgação do local de realização das provas para o dia 13 de novembro de 2023.

Santo Antônio das Missões, 03 de novembro de 2023.

Matheus Trindade,

Promotor de Justiça.

Responsável pelo Processo Seletivo.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MINISTÉRIO PÚBLICO

SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES Procedimento nº **02383.000.535/2023** — Procedimento de Gestão Administrativa

PUBLICADO EM 06/11/2023.

Nome: Matheus Trindade

Promotor de Justiça — 3880583

Lotação: Promotoria de Justiça de Santo Antônio das Missões

Data: **03/11/2023 16h15min**

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

Documento assinado digitalmente por (verificado em 03/11/2023 16:32:01):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Data: 03/11/2023 16:15:21 GMT-03:00

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de autoritado de decumento está dispenía de appropria de app

autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico: "http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"

informando a chave 000031265081@SIN e o CRC 1.5914.5540.

1/1